

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/05/2022 13:51

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 215430867
COTAÇÃO Nº 16509 - LABORATORIO - HEMNSL ABR/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	13/04/2022 15:19:00
Vencimento:	27/04/2022 10:53:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDITA , no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	-
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	30/04/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
3	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	
4	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	
5	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Daniel Santos Cruz (11) 4376-8055 comercial@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/04/2022	28 ddl	FOB	
6	Diaglab Produtos para Laboratório Ltda CNPJ: 12.702.376/0001-27 BRASÍLIA - DF André Sousa Nunes (61) 9972-97693 diaglab@diaglabdf.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	
7	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME CNPJ: 11.462.456/0001-90 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer duvida consulte-nos (31) 99578-

	Silvio Oliveira Junior (31)995782121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Mais informações						2121 Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype: Silvio Oliveira Junior Catalogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
8	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	
9	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	
10	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 vendas01@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	VENDEDORA: KELLY
11	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
12	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/04/2022	28 ddl	FOB	
13	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Profifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/04/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITAS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
14	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	07/05/2022	30 ddl	CIF	-
15	Socram Máquinas Aparelhos e	R\$ 200,0000	2 dias após	22/04/2022	30 ddl	CIF	

	Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações		confirmação				
16	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	22/04/2022	28 ddl	CIF	Vendedora: KATIUSCIA CAMARA fone:2109-7008 whats: (51) 9 8613-0666 e-mail: vendas8@stockmed.com.br (parcelamentos até 60 dias com a avaliação financeira).
17	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2022	a vista	CIF	399296

1	Produto	Respostas						Situação
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	
	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA - CAIXA Código: 42480 Quantidade: 1 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- SUPERMEDICA e BIOSUL não atendem a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 03/02/2022	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 10,8500	R\$ 10,8500	1	+CURATIVO REDONDO (BLOOD STOP) C/500 - DESKARPLAS	CX	-
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 14,5000	R\$ 14,5000	1	CURATIVO POS COLETA BLOOD STOP ADULTO - 500 UND - AMP	1	-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	500	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT	-
	Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	1	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
	Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 1.0 04/12/2020							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST							

EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 25,0000
Quantidade: 2.0

3

COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- BIOSUL , ATIVA não atendem a condição de pagamento / prazo. - ALFALAGOS , SUPERMEDICA, HOSPETCH não atingiram faturamento mínimo.		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,2890	R\$ 86,7000	100	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	1		-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 86,7000	100	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 09/06/2024 - COLETOR URINA 50ML EST TAMP A - VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
Informações de Última Compra 16/03/2022		Alfalagos Ltda	R\$ 0,2912	R\$ 87,3600	1	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL SEM PÁ TAMP A VERMELHA CXM C/500 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: COLETOR ESTERIL 50 ML S/ PA - CRAL Preço Unitário: 0,3800 Quantidade: 300.0 03/02/2022		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3220	R\$ 96,6000	500	COLETOR 80ML TAMP A BRANCA N/EST C/PA CRALPLAST	UNIDADE	-	-
		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,3455	R\$ 103,6500	100	COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 80ML C/100 - CRAL	PACOTE	-	-
Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB Preço Unitário: 0,4100 Quantidade: 200.0 15/12/2021		H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 120,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4100	R\$ 123,0000	100	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE	-	-
Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp Marca: COLETOR URINA ESTERIL INDIVIDUAL 80ML TAMP A VERMELHA TRANSLUCIDO, CRAL ARTIGOS PARA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 126,0000	1	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB	-	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
		Cientifica Médica	R\$ 0,4400	R\$ 132,0000	1	COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA	CAIXA	-	-

5	REAGENTE - VDRL 5.5 ML Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Kit Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56
	Informações de Última Compra 16/03/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 54,4800	R\$ 217,9200	4	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
	Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 60,0000	R\$ 240,0000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - SC - WAMA	1		-
	Preço Unitário: 45,0000	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 244,0000	1	VDRL 5,0ML 250T - LABTEST - LABTEST	KIT		-
	Quantidade: 2.0 03/02/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 86,2600	R\$ 345,0400	1	kit p/ VDRL, sem controle 2x2,5ml - Laborclin - Laborclin	caixa		-
	Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 115,0000	R\$ 460,0000	250	VDRL 5,0ML 250TT REF 55250-F WAMA - WAMA - WAMA	250TT		-
	Preço Unitário: 45,0000	Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 125,5000	R\$ 502,0000	1	ANTIGENO RPR BRAS-P/VDRL-6X2,5ML- COM CONTROLE POS/NEG KIT C/ 750T(550240) - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		-
	Quantidade: 4.0 15/12/2021								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN								
	Preço Unitário: 45,0000								
	Quantidade: 4.0								

6	REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG -> SORO ANTI GAMA GLOBULINAS HUMANAS PARA TESTES DE COOMBS DIRETO E INDIRETO. ESPECIFICACOES TECNICAS REAGENTE PREPARADO DE SOROS DE COELHO E/OU CABRA PREVIAMENTE IMUNIZADOS A FRACAO GAMAGLOBULINA DO SORO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 32,9000	R\$ 65,8000	1	SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM	1		-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 82,0000	1	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva

28/04/2022
17:56

HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE
Código: 26225

Quantidade: 2 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- BIOSUL não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

03/02/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 37,0000

Quantidade: 2.0

15/12/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 37,0000

Quantidade: 2.0

07/10/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 37,0000

Quantidade: 4.0

Diaglab
Produtos para
Laboratório
Ltda

Socram
Máquinas
Aparelhos e
Equipamentos
Ltda

R\$ 41,5000 R\$ 83,0000

1

SORO ANTI-IgG
MONOESPECIFICO
10ML (007) -
PROTHEMO -
PROTHEMO

FRASCO

-

R\$ 51,0000 R\$ 102,0000

1

COOMBS
POLIESPECIFICO
10ML - EBRAM -
EBRAM

UND

-

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	BETATEST PLUS 25MUI/ML - LABTEST - LABTEST	CXA		-
	Sensorial Saude	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO	-

;- SOCRAM, SENSORIAL,

HOSPTECH não atingiu faturamento minimo. - BIOSUL não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
16/03/2022

Fornecedor: Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda

Marca: BETATEST PLUS 25MUI/ML - LABTEST - LABTEST

Preço Unitário: 35,0000

Quantidade: 2.0
19/10/2021

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON

Preço Unitário: 44,0000

Quantidade: 2.0

Distribuidora Ltda

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Diaglab Produtos para Laboratório Ltda

R\$ 40,9000 R\$ 40,9000

R\$ 46,0000 R\$ 46,0000

R\$ 78,0000 R\$ 78,0000

R\$ 90,0000 R\$ 90,0000

1

1

1

1

/URINA 50 TESTES - EBRAM

HCG 10 MUI - 50 TESTES - TIRAS - ECO

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - ADVAGEN

HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON

hCG 25 mUI ECO TESTE - KIT C/ 100 TIRASECO(000593) - ECO DIAGNOTICA - ECO DIAGNOSTICA

1

CAIXA

CAIXA

CAIXA

/URINA 50 TESTES - EBRAM EBRAM

-

-

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56

-

8

TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 2ML -> TUBO EM ACRILICO UNIDADE
Código: 18078

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
16/03/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD

Preço Unitário: 0,5500

Quantidade: 1000.0
03/02/2022

Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Marca: TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML,

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,3500 R\$ 700,0000

1

TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK

-

TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda

R\$ 0,4200 R\$ 840,0000

1

FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB

Unidade

Validade: 10/11/2022 - TUBO COL VACUO EDTA K3 - 2ML PLASTICO FIRSTLAB LILAS CX/100

0004591 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 2ML C 100 360055 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

-

Procifar Distribuidora Ltda

R\$ 0,4400 R\$ 880,0000

1

BD VACUTAINER

1

-

Quantidade: 1000.0
11/03/2022
Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp
Marca: 456071BR - TUBO SOROLOGIA COM GEL SEPARADOR 5 ML - 13X100 - TAMPAS VERMELHA - ANEL AMARELO, GREINER VACUETTE
Preço Unitário: 0,6800
Quantidade: 1000.0
28/12/2021
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP
Marca: TUBO C/GEL SEP.SST 5ML HEMOG.AMARELO PCT C/100 360060, BD/Becton
Preço Unitário: 0,5500
Quantidade: 1300.0

Diagnósticos Ltda - Epp								
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,6832	R\$ 683,2000	100	TUBO A VACUO 05ML VD AMARELO GEL SEP ATIV C/100 - VACUPLAST	CAIXA			
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	1	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade		Validade: 01/12/2022 - TUBO COL VACUO C/GEL 5ML 13X100MM AMARELO FL5-305M PL CX/100 FIRSTLAB	
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,8600	R\$ 860,0000	100	TUBO VACUO T. AMARELA 4ML - FIRSTLAB	CX			
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000	100	TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, GLOBAL	CX			
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 1,0700	R\$ 1.070,0000	1000	Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - CRAL	UND			

10

TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA APROX. 2ML - > TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. DESCARTAVEL. ESTERIL. COM TAMPA PLASTICA PROTETORA. COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRACAO APROXIMADAMENTE DE 2ML. TAMANHO 13 X 75 MM. CONTENDO FLUORETO DE SODIO E EDTA. PARA DETERMINACAO DE GLICOSE. - UNIDADE Código: 27261	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3990	R\$ 39,9000	100	TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML PLASTICO - PCT 100 - GT GROUP	1		-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000	1	LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT	Unidade	Validade: 31/08/2022 - TUBO COL VACUO FLUORETO 4ML PLASTICO LABOR IMPORT CINZA CX/100	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5064	R\$ 50,6400	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM) - _	CX	.	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,5870	R\$ 58,7000	1	BD VACUTAINER	1	0000288 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 2ML C	-

;- BIOSUL, LABOR IMPORT, não atende a condição de pagamento/prazo. - STOCK MED

e PROCIFAR não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

20/05/2021

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMP A CINZA, NEOLAB

Preço Unitário: 0,6200

Quantidade: 100.0

26/04/2021

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMP A CINZA, NEOLAB

Preço Unitário: 0,6200

Quantidade: 100.0

05/02/2021

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMP A CINZA, NEOLAB

Preço Unitário: 0,6200

Quantidade: 100.0

H M Borges

R\$ 0,6200

R\$ 62,0000

100

TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMP A CINZA, NEOLAB

CX

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56

Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda

R\$ 0,6500

R\$ 65,0000

100

TUBO VACUO T. CINZA 2ML - FLUORETO - VACUPLAST

CX

-

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 0,8100

R\$ 81,0000

100

TUBO PLASTICO FLUORETO 2,0ML CINZA - UNDCRAL

UND

-

11

TUBO A VACUO RETRACAO COAG. SOROL. TAMP A VERMELHA 4 A 5ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. DESCARTAVEL. ESTERIL. COM TAMP A PLASTICA PROTETORA. COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRACAO DE 4 A 5ML. TAMANHO 13 X 75 MM. TAMP A VERMELHA. - UNIDADE
Código: 14991

Quantidade: 300 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - PROCIFAR não atingiu faturamento mínimo. - BIOSUL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3630	R\$ 108,9000	1	BD VACUTAINER	1	0005688 - TUBO COLETA SANGUE VERMELHO 4ML C 100 360053 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,4190	R\$ 125,7000	100	TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST - - GT GROUP	RACK		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 132,0000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56

não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra	
03/02/2022	
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca:	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSLAB
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	100.0
19/10/2021	
Fornecedor:	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp
Marca:	456071BR - TUBO SOROLOGIA COM GEL SEPARADOR 5 ML - 13X100 - TAMP A VERMELHA - ANEL AMARELO, GREINER VACUETTE
Preço Unitário:	0,5200
Quantidade:	100.0
27/08/2021	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	100.0

Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 0,4500	R\$ 135,0000	100	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR DE COAGULO,TAMP A VERMELHA,4ML, BIOCON	RACK	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,5900	R\$ 177,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 183,0000	100	TUBO VACUO T. VERMELHA 4ML ATIVADOR - VACUPLAST	CX	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,6300	R\$ 189,0000	300	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMP A VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - NEOLAB	UND	-
H M Borges	R\$ 0,6300	R\$ 189,0000	100	TUBO A VACUO 4ML COM ATIVADOR TAMP A VERMELHA, GLOBAL	CX	-

12

TUBO COLETA MICROTUBO EDTA 0.5ML TAMP A ROXA - UNIDADE Código: 42557	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 18,0000	50	TUBO COLETA MICROTUBO EDTA 0.5ML TAMP A ROXA - CRAL	UND		-
Justificativa	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4434	R\$ 22,1700	50	TUBO MINI 0.5ML EDTA K2 C/ 50 (IM) - _	CX		-
; - HOSPTECH não atingiu faturamento mínimo. - LABOR IMPORT, BIOSUL e DIAGNOSTICA não atendem a condição de pagamento/prazo.	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,5990	R\$ 29,9500	100	MINI TUBO EDTA 0.5ML - PCT 100 - GT GROUP - GT GROUP	1		-

Informações de Última Compra									
27/08/2021									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	TUBO COLETA MICROTUBO EDTA 0,5ML TAMPA ROXA - CRAL								
Preço Unitário:	1,0500								
Quantidade:	50.0								
28/06/2021									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	MICRO EDTA K3 500 UL CX C/ 50 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT								
Preço Unitário:	0,6800								
Quantidade:	100.0								
	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	100	MICROTUBO EDTA K3 0,5ML,TAMPA ROXA,PLASTICO.RMS:80638720023, BIOCON	PLASTICO RACK			-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,8200	R\$ 41,0000	50	TUBO MICRO T. ROXA C/ EDTA 0,5 ML C/ 50 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA CXA			-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,7707	R\$ 88,5350	1	BD VACUTAINER		0000305 - TUBO MICROTAINER EDTA C 50 365974 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:56

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 522,0000
H M Borges	2	R\$ 182,0000
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	4	R\$ 1.712,0000
Total:	12	R\$ 2.416,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.416,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar